Fiche Technique
Date : 05/2021                                            Version : 10.00 – FT Stent duodenal pylorique                                                             Page 1 sur 4
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
STENT DUODENAL ET PYLORIQUE
BONASTENT®
Endoprothèse entérale
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT

Fiche Technique
Date : 05/2021                                            Version : 10.00 – FT Stent duodenal pylorique                                                             Page 2 sur 4
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
Références Catalogue :
MODELES GENERIQUES (non couvert):
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept
InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR)
LONGUEUR
UTILE
201335 BP-200612 20 26 15 30 60 3.35/10 1200
201336 BP-200812 20 26 15 50 80 3.35/10 1200
201337 BP-201012 20 26 15 70 100 3.35/10 1200
201338 BP-200618 20 26 15 30 60 3.35/10 1800
201339 BP-200818 20 26 15 50 80 3.35/10 1800
201340 BP-201018 20 26 15 70 100 3.35/10 1800
201341 BP-200623 20 26 15 30 60 3.35/10 2300
201342 BP-200823 20 26 15 50 80 3.35/10 2300
201343 BP-201023 20 26 15 70 100 3.35/10 2300
     Conditionnement : Unitaire.
MODELES SPECIFIQUES (non couvert):
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR)
LONGUEUR
UTILE
201344 BP-201212 20 26 15 90 120 3.35/10 1200
201345 BP-201412 20 26 15 110 140 3.35/10 1200
201541 BP-201612 20 26 15 130 160 3.35/10 1200
201346 BP-201218 20 26 15 90 120 3.35/10 1800
201347 BP-201418 20 26 15 110 140 3.35/10 1800
201542 BP-201618 20 26 15 130 160 3.35/10 1800
201348 BP-201223 20 26 15 90 120 3.35/10 2300
201349 BP-201423 20 26 15 110 140 3.35/10 2300
201543 BP-201623 20 26 15 130 160 3.35/10 2300
   Conditionnement : Unitaire.
C CD
E
Fiche Technique
Date : 05/2021                                            Version : 10.00 – FT Stent duodenal pylorique                                                             Page 3 sur 4
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
Références Catalogue :
MODELES GENERIQUES (partiellement couvert):
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR) LONGUEUR UTILE
201350 BPC-200612 20 26 15 30 60 3.35/10 1200
201351 BPC-200812 20 26 15 50 80 3.35/10 1200
201352 BPC-201012 20 26 15 70 100 3.35/10 1200
201355 BPC-200618 20 26 15 30 60 3.35/10 1800
201356 BPC-200818 20 26 15 50 80 3.35/10 1800
201357 BPC-201018 20 26 15 70 100 3.35/10 1800
201360 BPC-200623 20 26 15 30 60 3.35/10 2300
201361 BPC-200823 20 26 15 50 80 3.35/10 2300
201362 BPC-201023 20 26 15 70 100 3.35/10 2300
     Conditionnement : Unitaire.
MODELES SPECIFIQUES (partiellement couvert):
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept
InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAM.
(FR)
LONGUEUR
UTILE
201353 BPC-201212 20 26 15 90 120 3.35/10 1200
201354 BPC-201412 20 26 15 110 140 3.35/10 1200
201544 BPC-201612 20 26 15 130 160 3.35/10 1200
201358 BPC-201218 20 26 15 90 120 3.35/10 1800
201359 BPC-201418 20 26 15 110 140 3.35/10 1800
201545 BPC-201618 20 26 15 130 160 3.35/10 1800
201363 BPC-201223 20 26 15 90 120 3.35/10 2300
201364 BPC-201423 20 26 15 110 140 3.35/10 2300
201546 BPC-201623 20 26 15 130 160 3.35/10 2300
     Conditionnement : Unitaire.